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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: “IdentiTek” SHA   

Adresa: rruga “Xhanfize Keko”, Tiranë 

Tel/Faks:_____________________   

E-mail: info@identitek.al  

Ueb-faqe: www.identitek.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – Mallra - Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-08239-06-05-2024 

- Numri i referencës Loti 1: REF-08241-06-05-2024 

- Numri i referencës Loti 2: REF-08243-06-05-2024 

- Numri i referencës Loti 3: REF-08245-06-05-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje elektronike” ndarë në 3 (tre) Lote 

- Loti 1 “Pajisje dhe artikuj elektronik”  

- Loti 2 “Printera dhe Fotokopje” 

- Loti 3 “Skaner dhe MRZ Reader”  

 

5. Fondi limit: 15,515,900 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) Lekë pa 

TVSH. 

- Loti 1- 6,819,500 (gjashtë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

- Loti 2 - 1,146,400 (një milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH. 

- Loti 3 -7,550,000 (shtatë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Do të jetë nga 

momenti i nënshkrimit te kontratës/kontratave, sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda 

afatit 12 (dymbëdhjetë) mujor të përcaktuar të Marrëveshjes Kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2024  Ora:  11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


